裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106005267
主旨：檢送「臺北市各級學校因應開學班級經營及關懷輔導指引」1份，請各校於開學前
落實相關工作整備，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 110/08/20 12:57:56
擬:
一、本文上網公告並轉知各處室。
二、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 總務主任 張鎮遠 送陳/會 110/08/20 14:05:23
擬:
一、本文上網公告並轉知各處室。
二、文存查。

3.民族實中 民族實中各組室 學務主任 黃微清 會畢 110/08/20 14:56:43

4.民族實中 民族實中各組室 輔導主任 許漪倫 會畢 110/08/20 15:52:09

5.民族實中 民族實中各組室 校長 洪錫璿 決行 110/08/21 13:14:01
列入防疫會議議程檢核